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     ODPOWIEDZI NA PYTANIA, 

które wpłynęły do Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu w związku z Zapytaniem ofertowym na 

wykonywanie sekcji zwłok na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

 

 
Pytanie nr 1. 

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 4 Projektu 
Umowy (Załącznik nr 3), który po zmianie otrzymałby brzmienie:  
„Badania sekcyjne Przyjmujący zamówienie zrealizuje do 3 dni roboczych 
od dostarczenia zwłok. W wyjątkowych sytuacjach dopuszczalne jest wykonanie 
zlecenia w innym, uzgodnionym z Udzielającym zamówienie terminie. Protokół 
z badania sekcyjnego wraz z podaniem liczby wykonanych badań 
histopatologicznych Przyjmujący zamówienie dostarczy do Udzielającego 
zamówienie w terminie do 30 dni od daty wykonania sekcji kurierem oraz drogą 
elektroniczną, w zaszyfrowanym pliku na adres e-mail wskazany na zleceniu." 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1. 

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 4 Projektu 

Umowy (Załącznik nr 3).  

 
Pytanie nr 2. 

Prosimy o dodanie zapisu do § 5 Projektu Umowy (Załącznik nr 3), który 

otrzymałby brzmienie: 

„Udzielający Zamówienia zobowiązany jest do odbioru zwłok po wykonaniu 

sekcji zwłok od Przyjmującego Zamówienie w terminie do 24h od otrzymania 

powiadomienia od Przyjmującego Zamówienie." 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2. 

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego zapisu  

w § 2 ust. 6 Prawa i obowiązki Udzielającego zamówienia Projektu Umowy 

(Załącznik nr 3). 

 
Pytanie nr 3. 

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 8 Projektu 
Umowy (Załącznik nr 3), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Udzielający 
zamówienia zobowiązuje się dokonać zapłaty wynagrodzenia za realizację 
przedmiotu niniejszej umowy w terminie do 21 dni od daty wystawienia 
faktury. Zapłata nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany w 
treści faktury. Za dzień zapłaty wynagrodzenia Strony przyjmują dzień 
obciążenia rachunku bankowego Udzielającego zamówienia." 



 

 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 8 Projektu 
Umowy (Załącznik nr 3), który po zmianie otrzymałby brzmienie:  
„Udzielający zamówienia zobowiązuje się dokonać zapłaty wynagrodzenia 
za realizację przedmiotu niniejszej umowy w terminie do 21 dni od daty 
otrzymania faktury. Zapłata nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy 
wskazany w treści faktury. Za dzień zapłaty wynagrodzenia Strony przyjmują 
dzień obciążenia rachunku bankowego Udzielającego zamówienia." 
 
Pytanie nr 4. 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 5 ust. 10 Projektu Umowy (Załącznik nr 3), 
który brzmi: „Udzielający zamówienia, każdorazowo dopuszcza realizację 
świadczenia usług wskazanych w § 1 ust.1, po cenach niższych niż określone 
w niniejszej umowie." 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4. 

Udzielający zamówienia usuwa zapis § 5 ust. 10 Projektu Umowy (Załącznik nr 
3). 
 
Pytanie nr 5. 
Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 2 Projektu 
Umowy (Załącznik nr 3), który po zmianie otrzymałby brzmienie:  
„Kara umowna, o której mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu płatna będzie 
na podstawie not obciążeniowych wystawianych przez Udzielającego 
zamówienia. Naliczona kara może być potrącona z wynagrodzenia 
miesięcznego za wykonanie przedmiotu umowy po wcześniejszym 
powiadomieniu i zgodzie Przyjmującego Zamówienie." 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5. 
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 9 ust. 2 Projektu Umowy 
(Załącznik nr 3), który po zmianie otrzymałby brzmienie:  
„Kara umowna, o której mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu płatna będzie 
na podstawie not obciążeniowych wystawianych przez Udzielającego 
zamówienia. Naliczona kara może być potrącona z wynagrodzenia 
miesięcznego za wykonanie przedmiotu umowy po wcześniejszym 
powiadomieniu Przyjmującego Zamówienie." 
 
 
W związku z dokonaniem zmian w przedstawionym powyżej zakresie, 

załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego tj. projekt umowy wraz z załącznikami, 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszych odpowiedzi.     

 

 

W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA 
 

                      ZASTĘPCA DYREKTORA 

                     ds. administracyjno –technicznych 

      Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

                           im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

                        /-/ Mirosława Rutkowska 


